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Aina löytyy
”Kun tarkemmin katsotaan, löy-
tyy melkeinpä jokaisen asiak-
kaan kokoonpanosta osuuksia, 
joissa syväveto-osilla päästään 
huomattavaan kilpailukyvyn pa-
rannukseen. Olemme onnistu-
neet auttamaan monia asiakkai-
ta konkreettisiin tuloksiin oli ky-
se sitten sisustusosista, vapaa-
ajan välineistä, sähkölaitteista, 
moottoreista, kalusteista, kulku-
neuvoista, prosessilaitteista, asti-
oista, työ- ja kodinkoneista tai 
mistä tahansa metallisesta ra-
kenteesta joita valmistetaan sar-
joina. Sarjasuuruudet voivat olla 
muutamasta sadasta monen tu-
hannen kappaleen vuositarpei-
siin”.

Helppoa kuin heinän teko: 
Tarjolla konsultti, joka on 
ilmainen ja pienentää 
asiakkaan kustannuksia.
”Kun asiakas haluaa kehittää sar -
jatuotteidensa kilpailukykyä sy-
vävedon avulla, Joukan ammat-
tilainen on valmiina auttamaan 
rakenteen kehittämisessä. Asiak-
kaan luona voimme yhdessä kat-
soa tuotteiden parannuskeinoja.  

Murikka vai muoto
”Ehdottomasti muoto”, toteaa Jouka Oy:n toimitusjohtaja Jorma Määttänen, ”lisäksi asiakas saa syvävetorakenteista 
paljon suoraa kilpailuetua. Jouka Oy on vuodesta 1957 valmistanut metallin alihankintatuotteita ja on erikoistunut 
syväveto- ja puristetuotteiden valmistukseen. Syvävetokappale on erittäin houkutteleva moneen asiakastarpeeseen, 
sillä sen avulla saadaan keveyttä, lujuutta, tilansäästöä ja ulkonäöllisesti sopivia muotoja.  Alihankinnan lisäksi 
valmistamme Jouka palloventtiileitä kokoluokassa DN 10 – DN 300 mm. Venttiilituotantomme on 29 000 venttiiliä/vuosi. 
Standardien lisäksi valmistamme myös asiakassovellutuksia.”

JOUKALLA YLI 35 VUOTTA TYÖSKENNELLEET VOITTO GRÖNDAHL (VAS.) JA 
HARRI NIEMINEN UUDEN MUOVISEN DN 250 VENTTIILIN VIERESSÄ.

KUVASSA ALLA MUOTO, YLLÄ MURIKKA. PAINOT 170G JA 445G. VASEMMALLA KEVENNETTY RAKENNE, OIKEALLA VANHA RASKAS.

seen elastomeeriventtiilit (muo-
viventtiilit), joista suurimmat 
ovat kokoa DN 250.  Myös hyd-
rauliset toimilaitteet ovat ensi 
ker ran toimituksen sisällössä.  
Toi mitukseen sisältyy myös ha-
ponkestävää jalommasta Dup-
lex-teräksestä valmistettuja 
vent tiileitä. ■

Ulkopuolisen silmä erottaa usein 
sellaisia parannuskohteita, joissa 
saavutetaan suuria säästöjä,” va-
kuuttaa Jorma.

Jouka on valmistanut 
kennorakenteita jo ennen 
kuin koko sanaa oli keksitty.
”Kennorakenne on se päivän sa-
na koneenrakennuksessa. Kun 
käy ilmi, että jossakin laitekoko-
naisuudessa on saavutettu lois-
tavia etuja kennorakenteen avul-
la, kuulijan suu loksahtaa ihailus-
ta pyöreäksi.  Heinähankoon no-
jaavan talonpojan kielellä kuvail-
tuna kennorakenne on umpitava-
ran korvaamista muotoseinillä.”

Suuri 
muoviventtiilitoimitus.
Jouka toimittaa isoja venttiileitä 
maailman suurimpaan hiilikuitu-
runkoiseen huvijahtiin, jonka pi-
tuus on 200 jalkaa (60 metriä) ja 
paino 200 tonnia. Aluksessa on 
maailman suurin hydraulisesti 
nou seva köli ja tarvittaessa 2,6 
met riä nouseva ruorisilta.   Apu-
moottoriteho on 1200 hevos-
voimaa ja hinta; riittävä.  Jouka 
toimittaa tähän uudisrakennuk-
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